

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borchten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001715
Kundennr.: 53706
Datum: 25. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002147 vom 24.10.2022: Externe Belegnr. DIREKT WITTLER:				Lieferung an: Kathy Wittler, Emmerthal
1	21066		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	12,54	25,08
2	21076		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,54	25,08
3	405010		SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,43	11,43
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221002147							69,94
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI221002147							79,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							79,84
19% MwSt.							15,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							95,01



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001715

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001715 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,04

Lief. an Adresse

Franke GmbH & Co KG
Paderborner Straße 56
33178 Borcheln
Deutschland